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Bilindiği üzere 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 21632 sayılı 

Kurul Kararıyla Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 1/1/2024 tarihinde veya 

sonrasında başlayan hesap dönemlerinde uygulanmak üzere yürürlüğe girmiştir. TSRS’lerin amacı, 

işletmelerin kısa, orta ve uzun vadede nakit akışlarını, finansmana erişimi ve sermaye maliyetlerini 

makul ölçüde etkilemesi beklenebilecek, sürdürülebilirlikle ilgili finansal bilgilerin açıklanmasını 

sağlamaktır. 

İşletmeler, sürdürülebilirlikle ilgili finansal risk ve fırsatlarını belirlerken ve bunlara ilişkin açıklamalarda 

bulunurken, TSRS 1’in “Önemlilik” başlığını taşıyan B27 numaralı paragrafındaki hükümleri dikkate 

almakla yükümlüdürler. Bu bağlamda, işletmelerin yapacakları açıklamalarda önemli bilgilerin 

göz ardı edilmesine veya anlaşılabilirliğinin azalmasına yol açabilecek durumlardan kaçınmaları 

gerekmektedir. Ayrıca, TSRS 1’in “Toplulaştırma ve Ayrıştırma” başlığını taşıyan B29 numaralı 

paragrafında belirtildiği üzere, işletmeler önemli bilgileri önemsiz bilgilerle gizleyerek veya nitelikleri 

farklı önemli bilgi unsurlarını bir araya getirerek sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalarının 

anlaşılabilirliğini azaltamazlar.

Bu nedenlerle, sürdürülebilirlik bilgilerinin anlaşılabilirliğini artırmak, önemli bilgilerin gözden 

kaçmasını engellemek ve TSRS’nin temel amaçlarına ulaşılmasını sağlamak amacıyla, 

sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalar, işletmenin genel amaçlı finansal raporlarının bir parçası 

olmakla birlikte, “TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu” başlıklı ayrı bir raporda sunulacaktır. Bu 

rapor, entegre faaliyet raporu gibi başka belgelerin içinde de yer alabilir, ancak sürdürülebilirlik 

açıklamalarının açıkça ayırt edilebildiği, bütünlük içinde sunulduğu ve ilave bilgiler tarafından anlamını 

yitirmediği bir format mutlaka sağlanmalıdır. Bu düzenleme, özellikle yatırımcıların ve denetçilerin 

bilgiye erişimini kolaylaştıracak, açıklamaların kurumsal kimliğini daha görünür kılacaktır.

Bu kapsamda yapılan değişiklik ile birlikte; TSRS 1’in 61 inci paragrafından sonra gelmek üzere 

“61T Sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalar, işletmenin genel amaçlı finansal raporlarının bir 

parçası olarak “TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu” başlıklı ayrı bir raporda sunulur. TSRS Uyumlu 

Sürdürülebilirlik Raporu; işletmenin açıklama ihtiyacı duyduğu farklı bir raporun içerisine (entegre 

faaliyet raporu gibi) -rapor başlığı dâhil olmak üzere- bir bütün hâlinde olmak kaydıyla bölüm olarak 

eklenebilir.” paragrafı eklenmiştir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

08/05/2025 tarihli ve 32894 Sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Kurul Karar’ı için tıklayınız. 

Güncellenen TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel 

Hükümler’e ulaşmak için tıklayınız.

KONU:  Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standardı 1’e (TSRS 1) “T” Paragrafı 
Eklenmesi
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2025-33Sayı :

mailto:surdurulebilirlik%40kgk.gov.tr?subject=
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Kurul Kararlar%C4%B1/61T_Kurul_Karari.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/RaporlamaStandarti/TSRS%201(1).pdf

